
UCHWAŁA Nr XXIV/203/04
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 9 grudnia 2004 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie
miasta Działdowo 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153 poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568  oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) 
i art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
( Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113 poz 984 i z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808 ) Rada Miasta
Działdowo uchwala co następuje:

     § 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiącym załącznik  do uchwały  Nr XXXVI/446/02
Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 24 maja 2002 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków na terenie miasta Działdowo ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 90,  poz 1334 )
wprowadza się następujące zmiany:
      
   1) w § 14 

       a) dotychczasową treść oznacza się jako ustęp 1. 

       b) dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu

    "2. W przypadkach szczególnych wynikających z warunków technicznych Przedsiębiorstwo może zawrzeć  umowę na
odbiór  wód  opadowych  lub  roztopowych  zbieranych  z  dachów  oraz  pochodzących  z  terenów  o  trwałej  nawierzchni  
i  odprowadzanych  do  sieci  kanalizacyjnej  do  czasu  wybudowania  kanalizacji  deszczowej   lub  innego  sposobu
zagospodarowania .

       3. Ustalenie ilości dostarczanych wód odbywać sie będzie na podstawie średniomiesięcznej wielkości opadów wyrażonej
w m 3  przypadącej na powierzchnię 1 m 2    ". 

   2) W  § 15 wyraz " w § 11 " zastępuje sie wyrazem " w § 14 " .   

       § 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–
Mazurskiego . 

            Przewodnicząca Rady
            Teresa Bartkowska

               

 


